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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A, Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitho t& dhénat gé jans ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. y!
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WL TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE T PERSONIT .~

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
glyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| S

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
Gjykata Vendimit giyqésor t&
formés sé preré

Masa e d&nimit me Veprapenale pérté cilen jenidénuar:

burgim

Neni Llaji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé Géshtje penale t& pa zgjidhur me vendim giyaésor té formeés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO J0 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépaoshtme:
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Té dhénat e 5 sanale \&hieni dénuar . | o Vendimi oo
penale pértécilén jeni dénuar . |- g G i
vendimit gjygésor jo Glykata T T pérfundimtar/Dénimi -
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:
Org.ani' procédue'_s'-‘_ﬂ' 1 Qvtetr Shteti - Arsy_e_t'_ Periudha/Data | 'Re'zul":ca_tet _

(vendos X pérbri pérgligjes)

PO

- N&se po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndenjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?
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Organi procedues ..Qﬁ:tie_t:i';_-shtétl' i Arsyét- ' : Pétipdhé[l;)até’ o '.R'e_z'ul".catet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Akfu:a_lishtin'é3'
- fugi

1+ Erevokuar

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i perkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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A éshté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ -Aut’orfi:t'eti o T e e T [ Ekzekutlml
- urdhérues S SEETE B Y (neseeshtenefuqlapOJo)

A Bshté marré ndonjéherg pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit g& kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X~

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:
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8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol M

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépaoshtme:

- Qytetidne |

st ku kenijetar | o e ety

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shanim: NE rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (8 caktuara. bashkengjitini njé kopje t& tyre kétif

]

Forimular.

Nése pjese t2 coktuara t8 Formularit jand 18 pamjafluesime pér dekiarimn e {8 diénave, shto og piess sa ju

nevojiten pbr pasgyrmin e 18 gjitha té dhénave,
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